



מכרז פומבי מס' 3/2024
לייצור, לאספקה, להתקנה ולתחזוקת מאזני גשר/משקלים באתר חירייה
הבהרה מס' 4

על פי סמכותו כאמור בתנאי המכרז שבנדון, מתכבד בזאת איגוד ערים אזור דן (תברואה וסילוק אשפה) (להלן: "המזמין" ו/או "האיגוד"), למסור למשתתפי המכרז שינויים והבהרות נוספות בקשר לתנאי המכרז.

מובהר ומודגש בזאת כי מסמך זה מהווה תוספת למסמכי המכרז ומהווה חלק בלתי נפרד מהמכרז, וכי בכל מקרה של סתירה, גובר האמור בהודעה זו על האמור במסמכי המכרז ו/או על האמור בהודעה מוקדמת יותר.

על המציע לחתום על הודעה זו ולצרפה להצעתו.

מס"ד	סעיף ועמוד במסמכי המכרז	פירוט השאלה	תשובה
1	סעיף 3.1 למסמך א'	הבהרות מטעם המזמין	דחיית המועד האחרון להגשת ההצעות למכרז - המועד האחרון להגשת ההצעות למכרז נדחה בשבועיים ליום 21.3.2024 בשעה 12:00. אין שינוי בתוקף ההצעה ותוקף הערבות הבנקאית למכרז
.1	עמוד 42, סעיף 2.1.1		כפי שהובהר בהודעה מס' 3 ובנוסף לאמור בהודעה, מאזני הגשר צריכים לשאת (אחת למספר חודשים) משקל מקסימאלי של 80-85 טונות, לא מובילי טנקים ולא D10, אלא D9, באגר ושופל. ניתן לעיין במפרט הטכני המצורף למסמכי המכרז.
.2	מסמך ד' כתב כמויות ומחירים סעיף		אין שינוי בעומק הבור בתכניות של קבלן התשתיות, עם זאת, תתאפשרנה התאמות בהתאם לתכנון המפורט של המשקלים ע"י המציע הזוכה, ובכפוף לאישור המזמין.
.3	עדכון מסמך ד' – כתב כמויות		ר' שינוי במחירי היחידה כמפורט במסמך ד' המעודכן המצורף להבהרה זו. לכתב הכמויות תתווסף שורה של תוספת סיבי פולימר (בהתאם לפירוט בהודעה מס' 3) בעלות של 4,000 ₪ ללא מע"מ, ממנה תיגזר ההנחה הקבועה המוצעת. בנוסף, המחיר לסעיף 18.001.0001 עודכן. מצורף בתחתית ההודעה מסמך ד' מעודכן שמחליף את מסמך ד' שצורף למסמכי המכרז. בהתאם לכך ההנחה האחידה שיציע המציע תהיה מהסכום הקבוע במסמך ד' המעודכן המצ"ב

איגוד ערים אזור דן
תברואה וסילוק אשפה
ת.ד. 437 אור-יהודה 60250
בכבוד רב

יפתח ענבר, מהנדס האיגוד

תאריך

חותמת המציע + חותמת המציע



חירייה פארק המחזור
איגוד ערים דן לתברואה

מסמך ד' (מעודכן) – כתב כמויות ומחירים

ייצור אספקה והתקנת משקלים באתר חירייה

איגוד ערים דן לתברואה- פארק מחזור
חירייה

ייצור אספקת והתקנת מאזני גשר

סעיף	יח'	כמות	מחיר בש"ח	סה"כ בש"ח
18				
18.001				
18.001.0001	קומפ	3.00	115,000.00	345,000.00
18.001.0002	קומפ	6.00	2,700.00	16,200.00
18.001.0003	קומפ	6.00	950.00	5,700.00
18.001.0004	קומפ	6.00	950.00	4,000.00
				370,900.00



חירייה פארק המחזור
איגוד ערים דן לתברואה

ריכוז תתי פרקים לאספקת והתקנת מאזני גשר

370,900.00	תקשורת ומערכות	18 בקרה
370,900.00	מאזני גשר	18.001
370,900.00		סה"כ
	סה"כ לאספקת והתקנת מאזני גשר	
	<u>סה"כ לאספקת והתקנת מאזני גשר</u>	
370,900.00	תקשורת ומערכות בקרה	18
370,900.00	סה"כ עלות	
	סה"כ הנחה / באחוזים	
	סה"כ לאחר הנחה	
	מע"מ	
	סה"כ כולל מע"מ	
		סה"כ במילים :

חתימה + חותמת המציע: _____ תאריך: _____